INDICAÇÃO Nº 00392/2007
Solicita remoção de poste localizado em frente ao nº 240 da Rua Washington Campos do Amaral, Vila Santa Isabel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de poste localizado em frente ao nº 240 da Rua Washington Campos do Amaral, Vila Santa Isabel (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido poste encontra-se em frente a uma garagem, não permitindo dessa maneira a entrada e saída de veículos.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de fevereiro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador